
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про проведення обласної Спартакіади 

 учнів закладів загальної середньої освіти 

 у 2023 році

 

 Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки від 20 вересня                

2019 року № 224/ОД «Про затвердження Положення про проведення 

обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Одещини» 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в Одеській 

області  08 жовтня 2019 року № 114/1589, з метою активізації  фізкультурно-

масової роботи в усіх ланках системи фізичного виховання, масового спорту 

і спорту вищих досягнень, підвищення ефективності навчально-тренувальної 

роботи в спортивних секціях закладів загальної середньої освіти та якості 

роботи спортивних шкіл, підготовки збірних команд для участі в юнацьких 

фестивалях та змаганнях з видів спорту серед учнів

  

 Н А К А З У Ю :

 1.  Провести у 2023 році обласну Спартакіаду учнів закладів загальної 

середньої освіти.

 

 2.  Затвердити графік проведення спортивних змагань обласної 

Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Одеської області у 

2023 році, що додається.



 

 3.  Одеській обласній спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі  

  олімпійського резерву (Анатолій МЕЛЬНИКОВ): 

    3.1. Організувати та провести обласну Спартакіаду учнів закладів 

загальної середньої освіти у 2023 році, за рахунок коштів обласної програми 

розвитку освіти Одещини на 2022/2024 роки, затвердженої рішенням 

Одеської обласної ради від 17.12.2021 № 338-VIIІ. 

  3.2. Забезпечити участь команд-переможців обласних спортивних 

змагань з видів спорту у Всеукраїнських змаганнях.

     3.3. Розробити алгоритм дій у разі оголошення сигналу «Повітряна 

тривога» та провести з керівниками команд, учнями та учасниками 

Спартакіади цільовий інструктаж з техніки безпеки життєдіяльності, з 

попередження дитячого травматизму під час проведення змагань, з 

відповідними записами в журналах реєстрації інструктажів. 

  3.4. Дотримуватися законодавства в частині запобігання поширення на 

території України гострої распіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2. 

     

 4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам управління 

освітою міських, селищних, сільських територіальних громад:

 4.1. Забезпечити участь команд у Спартакіаді учнів закладів загальної 

середньої освіти відповідно до Положення про проведення обласної 

Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти та графіку зазначеного 

в п.2 цього наказу.  

 4.2. Відповідальність за життя та здоров’я учасників обласної 

Спартакіади покласти на  керівників команд.

  

 5. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики 

управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 



обласної державної адміністрації (Зоя ДМИТРУК) здійснити організаційні 

заходи та контроль щодо проведення обласної Спартакіади.

  

 6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – Таїсу АБОЗІНУ.

  

 

 Директор  Олександр ЛОНЧАК

  


